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ASIANTUNTEVA ANALYYSILABORATORIO
Kansainvälinen Eurofins-konserni tarjoaa testaus-, analyysi-, sertifiointi- ja asiantuntijapalveluita. Eurofins toimii 800 
laboratorion ja yli 45 000 asiantuntijan voimin 47 maassa. Teemme työtä, jotta ihmiset voivat luottaa kuluttamiensa 
tuotteiden, lääkkeiden ja elinympäristönsä turvallisuuteen. Analyysivalikoimamme kattaa yli 200 000 luotettavaa ana-
lyysimenetelmää turvallisuuden, koostumuksen, aitouden, alkuperän, jäljitettävyyden ja puhtauden testaamiseen. 
Suomessa olemme keskittyneet pääasiassa elintarvike-, ympäristö- ja maatalousanalytiikkaan sekä tuotetestaukseen.

ELINTARVIKE- JA REHUANALYYSIT
Eurofins Scientific Finland Oy tarjoaa markkinoiden laa-
jimman valikoiman kemiallisia ja mikrobiologisia määri-
tyksiä sekä elintarvike- että rehunäytteille – perusana-
lyyseistä erikoisanalyyseihin. Raision laboratoriossamme 
teemme elintarvikkeiden mikrobiologisia ja kemiallisia 
määrityksiä, joiden lisäksi pystymme tarjoamaan asiak-
kaillemme markkinoiden laajimman valikoiman erikois- 
analytiikkaa perustuen Eurofinsin laajaan laboratorio-
verkostoon. 

Raision toimipisteen lisäksi otamme elintarvikenäytteitä 
vastaan useilla paikkakunnilla, kuten mm. Helsingissä, 
Lahdessa, Tampereella, Seinäjoella, Jyväskylässä, Oulus-
sa ja Kokkolassa. Elintarvikenäytteiden lähettämisestä 
meillä on usean vuoden kokemus, joten näytteenne pää-
sevät oikeissa olosuhteissa analysoivaan laboratorioon.

Analyysivalikoimaamme kuuluvat mm: 

•	 Mikrobiologiset	analyysit
•	 Ravintosisältöanalyysit	ja		

pakkausmerkintöjen	tarkastukset
•	 Allergeenien	määritys	
•	 Vitamiini-	ja	hivenaineanalyysit	
•	 Vierasainemääritykset:	raskasmetallien, dioksii-

nien-, PAH-yhdisteiden, hometoksiinien-, torjun-
ta-aineiden- ja eläinlääkejäämien määritykset

•	 GMO-testaukset
•	 Elintarvikkeiden	aitousanalytiikka

MIKSI EUROFINS?
Asiakaslähtöisyys: Toimintamme perustuu kaikkien asi-
akkaiden puolueettomaan ja luottamukselliseen palve-
luun. Räätälöimme palvelumme jokaisen asiakkaan tar-
peisiin sopivaksi.

Korkealaatuista	 ja	 asiantuntevaa	 laboratorio-	 ja	 ana-
lyysipalvelua: Sitoudumme tarjoamaan asiakkaillemme 
korkealaatuisia laboratorio- ja asiantuntijapalveluita 
asiantuntevasti – aikaa säästämättä ja laadusta tinkimät-
tä. Kehitämme myös jatkuvasti analyysimenetelmiäm-
me.

Akkreditoidut	 laboratoriot	 Suomessa	 ja	 maailmalla: 
Suomen laboratoriomme ovat FINAS-akkreditointipal-
velun hyväksymiä testauslaboratorioita ja toimivat SFS-
EN ISO/IEC 17025 -standardin mukaisesti. Konsernimme 
muut laboratoriot ovat kukin oman maansa akkreditoin-
tielimen (mm. DAkkS, SWEDAC, DANAK) akkreditoimia 
laboratorioita.
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